

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany

jehož jménem jedná Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany

se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno

IČ: 44 99 27 85/22

Bankovní spojení: KB Náměstí Svobody 21, 631 31 Brno

Č. ú. 16622621/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. Miroslav Dorazil, Ing. Jitka Gallová

a

Zhotovitel: VARSTA, s.r.o.

jehož jménem jedná Ing. Jaroslav Varmužka, jednatel společnosti

Sídlo: Barvy 8, 638 00 Brno

IČ: 269 17 840

DIČ: CZ26917840

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu :

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45378

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Varmužka

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22. 10. 2014, č. 14-01-12

„MŠ U Lípy Svobody - půdní vestavba, výměna stropů – odstranění vlhkosti“

takto:

I.

Předmět díla se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno v položkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Termín dokončení díla se prodlužuje do 15. 8. 2015.

III.

Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se zvyšuje o částku 35 297,- Kč vč. DPH.

Vícepráce a méně práce celkem	29 171,00 Kč
DPH 21%	6 126,00 Kč
Cena celkem	35 297,00 Kč

Celková cena díla činí 2.575.940,00 Kč včetně DPH.

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 18/VII. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 3. 8. 2015.

V Brně dne:

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radomír Vondra
starosta

Ing. Jaroslav Varmužka
jednatel společnosti

Rozpočet

Stavba :	MŠ U Lípy Svobody 3	Rozpočet:
Objekt :	Odpočet izolace spodní stavby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	72,68	36,00	2 616,30
2	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	12,96	382,00	4 950,72
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	12,96	140,00	1 814,40
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	25,92	124,00	3 214,08
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	12,96	14,00	181,44
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,96	159,00	2 060,64
Celkem za 1 Zemní práce						14 837,58
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	25,36	22,00	557,82
10	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	161,50	15,00	2 422,50
12	67352027	Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 230 g/m2	m2	205,54	34,00	6 988,38
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						9 968,70
Díl: 5		Komunikace				
14	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	12,96	760,00	9 849,60
15	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	72,68	44,00	3 197,70
16	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	72,68	125,00	9 084,38
Celkem za 5 Komunikace						22 131,68
Díl: 8		Trubní vedení				
26	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	80,75	10,00	807,50
27	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	84,79	25,00	2 119,69
39	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svise, vč. uchyc.prvků	m2	106,59	144,00	15 348,96
Celkem za 8 Trubní vedení						18 276,15

CELKEM

65 214,10

Rozpočet

Stavba :	U Lípy Svobody 3	Rozpočet: 0
Objekt :	Přípočty nivelační stěrky a stav. prací	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632 R01	Dodávka a montáž penetrace OSB desek	m2	244,00	66,00	16 104,00
2	632 R02	Dodávka a montáž nivelační stěrky ručně	m2	244,00	219,00	53 436,00
3	632 R03	Dodávka a montáž vstupních schodů, vč. výkopu a ztrac. Bednění, výztuž	m3	1,26	8 100,00	10 206,00
4	632 R04	Dodávka a montáž čistící zóny hrubé	m2	2,52	1 800,00	4 536,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				84 282,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
46	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	21,85	380,00	8 303,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				8 303,00
Díl:		Satvební práce				
14	R001	Montáž izolantu tl. 150mm - výplň u zábradlí	ks	3,00	600,00	1 800,00
Celkem za		Satvební práce				1 800,00

CELKEM

94 385,00